



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL**  
Av. Deputado Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto  
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2012002/2019  
FLS. 3365  
RUB. \_\_\_\_\_

Processo Administrativo nº **2012002/2019**  
Modalidade: Pregão Presencial SRP Nº 010/2020  
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

**Objeto:** Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais hospitalares, laboratório e material para fisioterapia, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale – MA.

Proposta Adequada de Preços da Empresa:

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI**

**CNPJ: 08.353.510/0001-54**



**GLOBAL  
DISTRIBUIDORA**

**CARTA PROPOSTA (adequada ao preço final)**

**PROponente:** GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 • I.E.: 12230948-0 • I.M.: 024182  
 R. HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, N° 392, PARQUE PIAUI, TIMONMA CEP: 65.636-210  
 BANCO DO BRASIL S/A - AGENCIA N° 5602-2 / C. CORRENTE: 11.377-8  
 FONE: (99) 3212-3003  
 EMAIL: LICITACAO.GLOBALDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM / GLOBALDIST.MEDICAMENTOS@GMAIL.COM  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL  
 AV. DEPUTADO CARLOS MELO - N° 1670 - AEROPORTO - CEP: 65.727-4000  
**PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 0102020 - SRP**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20120012019**  
**ABERTURA DO CERTAME: 14 DE MAIO DE 2020, ÀS 14:00 HRS.**

A empresa GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI, vem por intermédio de seu Representante Legal o Sr. THIAGO LAVRON SAMPAIO DE ABREU, portador do R.G. 2.578.756-SSP/PI e do CPF: 032.244.343-17, Titular da Empresa, submetemos a apreciação de V. Sª a nossa proposta relativa ao procedimento em epígrafe, que tem como objeto seleção de proposta visando o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, LABORATÓRIO E MATERIAL PARA FISIOTERAPIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA**, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificadas na preparação da mesma e declaramos que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	N° RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			EQUIP. DE FISIOTERAPIA	QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.						
2	ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA, ALFABETO CHUMBO BASE ACRILICO, CERCA DE 5 MM, COM CANALETA, ATÉ 130 LETRAS	NEW RADIOLOGIA	RDC 185	JG	2				2	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
5	ADIPOMETRO	SANNY	81540249001	UND		2			2	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais
6	AFASTADOR CIRURGICO TIPO BALFUR MATERIAL AÇO INOXIDAVEL COM VALVULAS SUPRA PUBRICA 45 X 90MM	ABC	10304850069	UND	2				2	R\$ 358,00	trezentos e cinquenta e oito reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
9	AFASTADOR CIRURGICO TIPO FARABEUF MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, TAMANHO EXTRA, LARGURA 15CM, COMPRIMENTO 15 CM	ABC	10304850069	UND	8				8	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 144,00	cento e oitenta e quatro reais
10	AFASTADOR WOLKMAN 2 DENTES ROMBOS	ABC	10304850069	UND	2				2	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
18	AGULHA DE RAQUIANESTESIA N° 23	UNISSIS	10150470179	UND	375				375	R\$ 7,28	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.730,00	setecentos e trinta e sete reais
24	ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 1000 ML	JALLES	RDC 199	FR	720	144	60		924	R\$ 7,22	oitocentos e vinte e sete reais	R\$ 6.671,28	seis mil e seiscentos e setenta e dois centavos

COTA EXCLUSIVA - ME E EPP

CPL - TRIZIDELA DO VALE

2019.009  
3366

12019  
Página 115

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piaui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.					
27	AMBU ADULTO EM SILICONE, COM BALÃO E MÁSCARA FEITO EM SILICONE. DIMENSÕES DA MÁSCARA 100MM X 130 MM X 90 MM ADULTO CALIBRAGEM DA VALVULA DE SEGURANÇA 75 CMITZO, PESO 0.595 KG	FOYOMED	10150470481	UND	3			3	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
32	ANTI-AB. COMPOSIÇÃO MONOCLONAL	PROTHEMO	10042570016	UND		20		20	R\$ 29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$ 583,00	quinhentos e oitenta e três reais
35	ANTI-IGG	PROTHEMO	10159820203	FRASCO	40			40	R\$ 29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.199,60	mil cento e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos
38	ASPIRADOR CIRÚRGICO DE SECREÇÃO - SANGUE E SALIVA - PORTATIL IL MD100	MEDICATE	1052170037	UND	3			3	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais	R\$ 1.836,00	mil oitocentos e trinta e seis reais
39	ASPIRADOR PARA AR COMPRIMIDO COM FRASCO 500ML(AVIDRO)	PROTEC	80435146002	UND	5			5	R\$ 145,00	cinco e quarenta e cinco reais	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais
45	AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 60 LT CAMARA INOX MICROPROCESSADA SUPER TOP	STERMAX	10430810003	UND	1			1	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
51	BALANÇA TREINO DE EQUILIBRIO	CARCI	RDC 185	UND	1			1	R\$ 421,00	quatrocentos e vinte e um reais	R\$ 421,00	quatrocentos e vinte e um reais
52	BANDEJA DE INOX MÉDIA (48X32X1,5CM)	FAMI	10253649013	UND	5			5	R\$ 175,00	cinco e setenta e cinco reais	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
53	BANDEJA INOX 22 X 12 X 4	FAMI	10253649013	UND	10			10	R\$ 51,62	cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 516,20	quinhentos e dezesseis reais e vinte centavos
57	BASTÃO DE MADEIRA PARA FISIOTERAPIA - 1.30M	ARKTUS	RDC 185	UND	4			4	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
58	BATERIA PARA BALANÇA DIGITAL	ELGIN	RDC 185	UND	50			50	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco centavos
59	BATERIA PARA GLICOSIMETRO	ELGIN	RDC 185	UND	30			30	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 146,70	cento e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 2019.009  
 3367  
 120  
 19  
 Página 2/15

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piaui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			EQUIP. DE FISIOTERAPIA	QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.						
60	BATERIA PARA SONNAR	ELGIN	RDC 185	UND	30				30	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos e mil e setecentos	R\$ 158,70	cinco e cinquenta e oito reais e setenta centavos mil e setecentos
64	BICICLETA ERGOMETRICA	POLIMET	RDC 185	UND			1		1	R\$ 1.700,00	reais	R\$ 1.700,00	reais
66	BISSAGA PARA GEL	PD BRINDES	RDC 185	UND			5		5	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos e três mil.	R\$ 13,35	treze reais e firma e cinco centavos e três mil.
67	BISTURI ELETRONICO ELETRO CAUTERIO. DP- 100 PLUS (CORTE E COAGULACAO)	TRANSMAI	80052640010	UND				1	1	R\$ 3.580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 3.580,00	quinhentos e oitenta reais
70	BOLA SUICA 45	HIDROLIGHT	RDC 185	UND			1		1	R\$ 44,08	quarenta e quatro reais e oito centavos	R\$ 44,08	quarenta e quatro reais e oito centavos
71	BOLA SUICA 65	HIDROLIGHT	RDC 185	UND			1		1	R\$ 93,00	noventa e três reais e vinte e três reais e	R\$ 93,00	noventa e três reais e quatorze mil.
74	BOLSA DE COLOSTOMIA PARA 7 DIAS	COLOPLAST	10430319044	UND	250				590	R\$ 23,99	noventa e nove centavos	R\$ 14.154,10	cinco e cinquenta e quatro reais e dez centavos
76	CABO DE BISTURI Nº 3	ABC	10304850059	UND	5				5	R\$ 12,73	doze reais e setenta e três centavos	R\$ 63,65	doze reais e setenta e cinco centavos
78	CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE CÂNULA ENDOTRAQUEAL	SONI	RDC 185	UND	30				30	R\$ 10,40	dez reais e	R\$ 312,00	treze reais e doze centavos
81	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE ESTOFADO INJETADO COM SUPORTE DE SORO E BRAÇO REGULAVEL ENCOSTO FIXO MEDINDO 0,54CMX0,66X0,51 CM	MODELO	RDC 185	UND					1	R\$ 441,50	quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 441,50	quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
84	CAIXA LÁMINA FOSCA P. HEMOGRAMA 22X22 (LÁMINA) CAIXA COM 100 UNIDADES	WILTEX	RDC 185	CX	40				40	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 559,60	quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta e três mil e sessenta e seis centavos
86	CAIXA TERMICA 1 LITROS	MOR	RDC 185	UND	20				20	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 3.060,00	cento e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
95	CÂNULA DE GUEDEL Nº 05	PROTEC	80435140004	UND	30				30	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 158,40	cinco reais e vinte e oito centavos

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC 2019009 / 20  
3368 19

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	N° RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			EQUIP. DE FISIOTERAPIA	QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.						
97	CAPACETE PARA OXIGETERAPIA RN 1.0 A 3.5KG	PROTEC	80435140003	UND	1				1	R\$ 536,00	quinhentos e trinta e seis reais	R\$ 536,00	quinhentos e trinta e seis reais
98	CAPACETE PARA OXIGETERAPIA RN ACIMA DE 3.5KG	PROTEC	80435140003	UND	1				1	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais
99	CAPACETE PARA OXIGETERAPIA RN MENOR QUE 1KG	PROTEC	80435140003	UND	1				1	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
100	CARRINHO PARA CLINDRO DE AÇO COM CORRENTE 150KG	JL GASES	RDC 185	UND	1				1	R\$ 554,00	quinhentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 554,00	quinhentos e cinquenta e quatro reais
104	CARRO MACA COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO PINTURA EPOXI CAPACIDADE 200KG. ALCOCHOADA	MODELO	RDC 185	UND	5				5	R\$ 997,00	noventa e nove reais	R\$ 4.985,00	quatro mil, novecentos e oitenta e cinco reais
117	CAT GUT SIMPLES 2 C/24	BIOLINE	10436020003	CX	30				30	R\$ 110,50	noventa e dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.315,00	três mil, trezentos e quinze reais
120	CATETER DE PICC INFANTIL	GMI	8042540011	UND	40				40	R\$ 262,00	duzentos e doze reais	R\$ 10.480,00	dez mil, quatrocentos e oitenta reais
124	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN	BD	80743990007	UND	15				15	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.035,00	um mil e trinta e cinco reais
125	CENTRIFUGA MICROPORCESSADA PARA CROHEMATOCRITO	BENFER	RDC 185	UND	1		1		1	R\$ 4.215,00	quatro mil, duzentos e quinze reais	R\$ 4.215,00	quatro mil, duzentos e quinze reais
126	CHASSIS COM ECRAN 24X30	KONEX	1058460003	UND	2				2	R\$ 830,00	oitocentos e trinta reais	R\$ 1.660,00	mil, seiscentos e sessenta reais
127	CHASSIS COM ECRAN 30X40	KONEX	1058460003	UND	2				2	R\$ 1.010,00	mil e dez reais	R\$ 2.020,00	dois mil e vinte reais
128	CHASSIS COM ECRAN 35X43	KONEX	1058460003	UND	2				2	R\$ 1.680,00	mil, seiscentos e oitenta reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
132	COAGULOMETRO	BENFER	RDC 185	UND			1		1	R\$ 11.375,00	onze mil, trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 11.375,00	trezentos e setenta e cinco reais
136	COLCHÃO PARA BERÇO HOSPITALAR	ORTOBOM	RDC 185	UND	10				10	R\$ 306,00	trezentos e seis reais	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
143	CONJUNTO DE MASCARA PARA VENTILAÇÃO ADULTO	GOODCOME	10150470368	CONJ	3				3	R\$ 85,40	oitenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 256,20	duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
2019.009  
3369

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210  
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
Fone: (99) 3212-3003  
Timon - MA



ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	N° RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE				VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA				
144	CONJUNTO DE MASCARA PARA VENTILAÇÃO PEDIATRICO	GOODCOME	10150470368	CONJ	3				R\$ 79,60	R\$ 238,80	duzentos e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos	
146	CRONOMETRO DIGITAL RESISTENTE A ÁGUA	GLOBAL	RDC 185	UND			5		R\$ 84,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	
148	CURETA SCHROEDER UTERINA N° 2	ABC	10304850054	UND	2				R\$ 52,00	R\$ 104,00	cento e quatro reais	
149	CURETA SCHROEDER UTERINA N° 6	ABC	10304850054	UND	2				R\$ 66,00	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	
150	CURETA WALLICH HASTE LONGA CONCHA CURTA	ABC	10304850054	UND	1				R\$ 71,80	R\$ 71,80	setenta e um reais e oitenta centavos	
152	DETECTOR FETAL PORTATIL - PORTATIL ALIMENTAÇÃO BATERIA DE 9V ALCALINA CONSUMO MÁXIMO 30MIN LIGA / DESLIGA DIGITAL. CONTROLE DE VOLUME DIGITAL (2 NÍVEIS). GABINETE CAIXA PLÁSTICA ABS DIMENSÕES: 130 X 62 X 35 MM	MD	80070210067	UND	12				R\$ 465,00	R\$ 5.580,00	quinhentos e cinquenta e oito reais	
153	DIGIFLEX - FORTE (EXERCITADOR DE DEDOS)	CARCI	RDC 185	UND				1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	
154	DIGIFLEX - FRACO (EXERCITADOR DE DEDOS)	CARCI	RDC 185	UND				1	R\$ 114,00	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	
155	DIGIFLEX - MEDIO (EXERCITADOR DE DEDOS)	CARCI	RDC 185	UND				1	R\$ 146,00	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais	
158	DRENO DE SUÇÃO	WILTEX	10150470344	UND	30				R\$ 20,65	R\$ 619,50	seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos	

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
 PROC. 2019002/12019  
 FLS. 3370  
 R/B.

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA





**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	N° REG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.					
159	ELETROCARDIOGRAFO PORTÁTIL DIGITAL DE 1 A 8 CANAIS COM 12 DERIVAÇÕES SIMULTÂNEAS AUTOMATICAMENTE IMPRESSÃO EM PAPEL COMUM TIPO CARTA, NÃO TERMO SENSÍVEL CORREÇÃO AUTOMÁTICA DE LINHA DE BASE, FILTRO DIGITAL PARA RUÍDOS DE REDE ELÉTRICA E TREMOR MUSCULAR, CAPACIDADE DE SALVAR ATÉ 100 EXAMES (ATE 8H EM VISUALIZAÇÃO), EM MEMÓRIA INTERNA IMPRESSÃO DE 12 DERIVAÇÕES EM UMA ÚNICA PÁGINA IDENTIFICAÇÃO DE SINAL DE MARCA - PASSO PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE DESFIBRILADOR CIRCUITO PRÉ-AMPLIFICADOR FLUTUANTE COMPLETAMENTE ISOLADO E SEPARADO DO RESTANTE DO APARELHO DOIS MODOS DE OPERAÇÃO - AUTOMÁTICO - OBTENÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA EM 12 DERIVAÇÕES ADQUIRIDAS SIMULTANEAMENTE	BIONET	80070210004	UND	1			1	R\$ 3.785,00	e oitenta e cinco	R\$ 3.785,00	setecentos e oitenta e cinco mil
161	EQUIPO MACROGOTAS C/BURETA	BIOSANI	80286000058	UND	600			600	R\$ 7,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.404,00	e cinco reais e quatro mil quatrocentos e quarenta reais
166	ESCADA DE PRODUÇÃO (ESCADA COM RAMPA EM L)	CARCI	RDC 185	UND	1		1	1	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais	R\$ 1.550,00	quatrocentos e quarenta e cinco mil quinhentos e cinquenta reais
178	ESPÁTULA DE REVERDIN ABDOMINAL EM BAIONETA	ABC	10304850069	UND	1			1	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
179	ESPELULOS VAGINAIS (G)	ADLIN	10370230012	UND	500	500		500	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais
184	ESTADIÔMETRO	WELMY	RDC 185	UND	15			15	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
188	EXTENSOR PARA OXINOTERAPIA, ACABAMENTO EM PVC SILICONIZADA, COMPRIMENTO 5 METROS	VENTCARE	RDC 185	UND	55			55	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 489,50	quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
192	FILAE PARA ULTRASSONOGRAFIA LPP 110 S	SONY	80102511290	RL	60			60	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 5.340,00	cinco mil trezentos e quarenta e cinco reais
196	FIO GUIA	ONIGEL	10310520034	UND	80			80	R\$ 45,40	quarenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 3.632,00	três mil, seiscentos e trinta e dois reais

CPL - TRIZIDE LA DO VALE

2019009  
3371/2019

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG-ANVISA	UNID.	QUANTIDADE				QUANTIDADE TOTAL	VL.R. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VL.R. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABDRAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA					
197	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO	OXIGEL	10330520054	UND	100				100	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 5.950,00	cinco mil novecentos e cinquenta reais
199	FIO NYLON 2.0 C/ 24	DONATI	81349840006	CX	40				40	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.836,00	mil oitocentos e trinta e seis reais
202	FITA MÉTRICA	INCOTERM	RDC 185	UND		200			200	R\$ 20,05	vinte reais e cinco centavos	R\$ 4.010,00	quatro mil e dez reais
205	FITA PARA URINA	CRAL	10379860042	KIT			50		50	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quatrocentos e oitenta centavos	R\$ 1.824,00	mil oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos
207	FLUXOMETRO COMPLETO + COPO PARA REDE DE AR COMPRIMIDO	OXIGEL	10330520057	UND	25				25	R\$ 283,00	duzentos e oitenta e três reais	R\$ 7.075,00	sete mil e setenta e cinco reais
208	FLUXOMETRO COMPLETO MAIS COPO PARA REDE DE OXIGÊNIO	OXIGEL	10330520057	UND	25				25	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais	R\$ 3.425,00	três mil quatrocentos e setenta e sete reais
211	FRASCO - TIPO ALMOTOLA MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO) TIPO BICO CURVO ÂNGULO DE 90° PARTE MEDIAL C/PROTECTOR TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA COR TRANSPARENTE CAPACIDADE 500 ML	J-PROLAB	RDC 185	UND	60	300			360	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.555,20	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
222	HALTER EMBORRACHADO 1KG	PROMEDIX	RDC 185	UND				3	3	R\$ 22,70	vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 68,10	sessenta e oito reais e dez centavos
223	HALTER EMBORRACHADO 2KG	PROMEDIX	RDC 185	UND				3	3	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos
224	HALTER EMBORRACHADO 3KG	PROMEDIX	RDC 185	UND				3	3	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais
225	HALTER EMBORRACHADO 4KG	PROMEDIX	RDC 185	UND				3	3	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
226	HAMPER INOX COM ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOXIDAVEL PES COM RODIZIO E SACO. ARO CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INOXIDAVEL DE 3/4" X 1,00MM PES CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INOXIDAVEL DE 3/4" X 1,00MM RODIZIOS GIRATORIOS DE 1 1/2" ACESSORIO FORNECIDO SACO DE LONA LAVAVEL DIMENSÕES 0,50 X 0,80 (DXA) CAPACIDADE 1000LITROS	MODELO	RDC 185	UND	8				8	R\$ 316,00	trezentos e dezesseis reais	R\$ 2.528,00	dois mil e quinhentos e vinte e oito reais

CPL - TRIZIDEIA DO VAL...  
 PROC 2019009  
 FLS. 3382  
 1/20 19

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Praui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA





ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE				QUANTIDADE TOTAL	VL.R. UNIT.	UNT. EXTENSO	VL.R. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA					
228	HISTEROMETRO COLLIN 28CM	ABC	10304850059	UND	2				2	RS 64,00	sessenta e quatro reais	RS 128,00	cento e vinte e oito reais
229	INFRA VERMELHO DE MESA SEM LÂMPADA PARA FISIOTERAPIA	MODELO	RDC 185	UND				3	3	RS 433,00	quatrocentos e trinta e três reais	RS 1.299,00	dois mil duzentos e noventa e nove reais
233	JELCO N° 18 C/100	TOP MED	80614390016	UND	2000				2000	RS 1,28	um real e vinte e oito centavos	RS 2.560,00	dois mil quinhentos e sessenta reais
234	JELCO N° 20 C/100	TOP MED	80614390016	UND	5000				5000	RS 1,20	um real e vinte centavos	RS 6.000,00	seis mil reais
240	KIT DE LARINGOSCOPIO COMPLETO. CONTENDO LÂMINAS RETAS E CURVAS N° DE 0 A 5	OXIGEL	10330520073	KIT	3				3	RS 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais	RS 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
243	KIT MONITOR DE GLICOSE ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	80102511375	KIT		60			60	RS 92,00	noventa e dois reais	RS 5.520,00	cinco mil quinhentos e vinte reais
244	KIT MONITOR DE GLICOSE OPTIMUM XCEED	ABBOTT	80146501194	KIT		60			60	RS 78,50	setenta e oito reais e cinquenta centavos	RS 4.710,00	quatro mil setecentos e dez reais
250	KIT PARA VDRL	BIOCLIN	10260360120	KIT			40		40	RS 52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	RS 2.116,00	dois mil, cento e dezesseis reais
253	LÂMINA DE BISTURI N° 24 C/100	TOP MED	80614390007	CX	60				60	RS 24,19	vinte e quatro reais e dezesseis centavos	RS 1.451,40	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
259	LAMINULAS P/ CÂMARA NEOBAUER 20 X 26MM	GLOBAL	RDC 185	CX				120	120	RS 34,44	trinta e quatro reais	RS 4.132,80	quatro mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos
260	LÂMPADA DE ALCOOL	MYLABOR	RDC 185	UND				60	60	RS 17,30	quatrocentos e sessenta reais e trinta centavos	RS 1.038,00	oitenta centavos mil e trinta e oito reais
262	LÂMPADA PARA FOCO CIRÚRGICO	OSRAM	RDC 185	UND	20				20	RS 114,00	cento e quatorze reais	RS 2.280,00	dois mil e trinta e quatro reais
263	LÂMPADA PARA LARINGOSCOPIO LED ROSCA ADULTO	RM	RDC 185	UND	20				20	RS 35,00	trinta e cinco reais	RS 700,00	setecentos e cinquenta reais

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
2019069  
3373

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Incsc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piaui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timen - MA



**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº REG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE				VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA				
264	LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO LED ROSCA INFANTIL	RM	RDC 185	UND	20				R\$ 24,50	RS	490,00	quatrocentos e noventa reais
265	LARINGOSCÓPIO INOX ADULTO COMPLETO COM 03 LÂMINAS CURVAS	OXIGEL	10330520073	UND	5				R\$ 506,00	RS	2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
266	LARINGOSCÓPIO INOX INFANTIL COMPLETO COM 03 LÂMINAS CURVAS	OXIGEL	10330520073	UND	5				R\$ 603,00	RS	3.015,00	três mil e quinze reais
276	LUVA ESTÉRIL Nº 7	LEMGRUBER	10182420004	PAR	390				R\$ 1,68	RS	655,20	seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
277	LUVA ESTÉRIL Nº 7,5	LEMGRUBER	10182420004	PAR	2040	200			R\$ 1,80	RS	4.235,60	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
289	MESA CARRINHO AUXILIAR TUBULAR COM 1 BANDEJA E 2 PRATELEIRAS METÁLICA E RODIZIO	MODELO	RDC 185	UND	4				R\$ 295,70	RS	1.182,80	mil cento e oitenta e dois reais e dez centavos
301	MONOCRYL Nº 0	ATRAMAT	80160840027	CX	15				R\$ 307,50	RS	4.612,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
302	MONOCRYL Nº 1,0	ATRAMAT	80160840027	CX	15				R\$ 307,50	RS	4.612,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
311	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 48 X 30 CM	DARU	10293210018	RL	65				R\$ 16,80	RS	1.092,00	doze reais e oitenta centavos
312	PAPEL PARA ULTRASSOM DURICO 110x5 - PAPEL DE IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO DO PAPEL 110 MM (L) X 30M, QUANTIDADE DE IMPRESSÕES: 215 IMPRESSÕES	MIEDPEX	80722800005	UND	10	10			R\$ 87,15	RS	871,50	oitenta e sete reais e quinze centavos
313	PERA PARA LABORATORIO	J PROLAB	RDC 185	UND		30			R\$ 12,80	RS	460,80	quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos
314	PINÇA ADSON DENTE DE RATO 16 CM	ABC	10304850070	UND	10				R\$ 15,55	RS	155,50	cento e cinquenta e cinco centavos

CPI - TRIZIDELA DO VALE  
2009  
3374  
120  
19

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Praui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RC ANVISA	UND.	QUANTIDADE				VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA				
315	PINÇA ADSON SEM DENTE 18 CM	ABC	10304850070	UND	10				R\$ 17,55	R\$ 175,50	dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
316	PINÇA ALLIS 16CM, PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL.- COM GARRAS	ABC	10304850070	UND	15				R\$ 38,95	R\$ 584,25	trinta e oito reais e noventa e cinco centavos	oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
317	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO C/ SERRILHA 16 CM	ABC	10304850070	UND	15				R\$ 19,35	R\$ 290,25	dezenove reais e trinta e cinco centavos	doze reais e novecentos e cinquenta centavos
318	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO S/ DENTE 16 CM	ABC	10304850070	UND	15				R\$ 18,40	R\$ 276,00	dezoito reais e quarenta centavos	doze reais e novecentos e cinquenta centavos
319	PINÇA BACKHAUS 13CM	ABC	10304850070	UND	20				R\$ 22,45	R\$ 449,00	vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	quatrocentos e quarenta e nove reais
320	PINÇA CHERON 25CM	ABC	10304850070	UND	6				R\$ 56,30	R\$ 337,80	cinquenta e seis reais e trinta centavos	trezentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
321	PINÇA COLIM OVAL 16CM	ABC	10304850070	UND	4				R\$ 63,80	R\$ 255,20	sessenta e três reais e oitenta centavos	doze reais e novecentos e cinquenta centavos
322	PINÇA COLLIM CORAÇÃO 19CM	ABC	10304850070	UND	4				R\$ 106,85	R\$ 427,40	cento e seis reais e oitenta e cinco centavos	quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos
323	PINÇA CRILE CURVA 16CM	ABC	10304850070	UND	10				R\$ 31,55	R\$ 315,50	trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos	trezentos e quinze reais e cinquenta centavos
324	PINÇA DENTE DE RATO COM DENTES 1X2 16CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE PRIMEIRA QUALIDADE	ABC	10304850070	UND	15				R\$ 26,85	R\$ 402,75	vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	quatrocentos e dois reais e setenta centavos
325	PINÇA DENTE DE RATO SEM DENTES 1X2 16CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE PRIMEIRA QUALIDADE	ABC	10304850070	UND	8				R\$ 20,10	R\$ 160,80	vinte reais e dez centavos	cento e sessenta reais e oitenta centavos
326	PINÇA FAURE CURVA 22CM	ABC	10304850070	UND	4				R\$ 81,10	R\$ 324,40	oitenta e um reais e dez centavos	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
327	PINÇA FOERSTER RETA COM SERRILHA 22 CM	ABC	10304850070	UND	10				R\$ 65,90	R\$ 659,00	sessenta e cinco reais e noventa centavos	seiscentos e cinquenta e nove reais

CPL - TRIZIDE LIA DO VALE

2019009  
3375 19

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**

CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0

Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210

E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com

Fone: (99) 3212-3003

Timon - MA



ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE				VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA				
328	PINÇA FORTE P/HISTERECTOMIA CURVA	ABC	10304850070	UND	10				RS 151,55	RS 1.515,50	mil quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos	
329	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 14 CM	ABC	10304850070	UND	10				RS 26,50	RS 265,00	sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	
330	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 18 CM	ABC	10304850070	UND	10				RS 42,10	RS 421,00	quatrocentos e vinte e um reais	
331	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM	ABC	10304850070	UND	10				RS 22,85	RS 228,50	duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	
332	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 21CM	ABC	10304850070	UND	10				RS 98,65	RS 986,50	noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos	
333	PINÇA KELLY CURVA 16CM	ABC	10304850070	UND	15				RS 28,20	RS 423,00	quatrocentos e vinte e três reais	
334	PINÇA KELLY RETA 16CM	ABC	10304850070	UND	15				RS 29,85	RS 447,75	quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta e dois centavos	
335	PINÇA KOCHER CURVA 18 CM	ABC	10304850070	UND	10				RS 42,65	RS 426,50	quatrocentos e vinte e seis reais e cinco centavos	
336	PINÇA KOCHER RETA 18 CM	ABC	10304850070	UND	10				RS 45,65	RS 456,50	quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	
337	PINÇA MIXTER CURVA 20CM	ABC	10304850070	UND	6				RS 48,75	RS 292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	
338	PINÇA MUSEUX RETA 25 CM	ABC	10304850070	UND	4				RS 65,95	RS 263,80	sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos	
339	PINÇA PEAN 14 CM	ABC	10304850070	UND	4				RS 31,00	RS 124,00	cento e vinte e um reais	
340	PINÇA POZZI 25 CM	ABC	10304850070	UND	4				RS 41,60	RS 166,40	cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	

CPL - TRIZI... A DO VALE  
 2019002  
 3326  
 1/2019

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Praui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UND.	QUANTIDADE			QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.					
341	PINÇA ROCHESTER COM DENTE CURVA EM AÇO INOXIDAVEL 16CM	ABC	10304850070	UND	15			15	R\$ 30,90	trinta reais e nove centavos	R\$ 463,50	quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
342	PINÇA ROCHESTER COM DENTE RETA EM AÇO INOXIDAVEL 18CM	ABC	10304850070	UND	15			15	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
343	PINÇA ROCHESTER SEM DENTE CURVA EM AÇO INOXIDAVEL 16CM	ABC	10304850070	UND	15			15	R\$ 30,90	trinta reais e nove centavos	R\$ 463,50	quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
344	PINÇA ROCHESTER SEM DENTE RETA EM AÇO INOXIDAVEL 18CM	ABC	10304850070	UND	15			15	R\$ 39,45	trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 591,75	quinhentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos
345	PINÇA CRILE RETA 16CM	ABC	10304850070	UND	10			10	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais e quatrocentos e sessenta centavos
346	PIPETA DE WESTERGEN PARA ENSAIO HEMATOLOGICO DE VHS PIPETA DE VIDRO, GRADUADA DE 0-200MM, COM 2,5MM DE DIÂMETRO INTERNO, QUE DEVE SER PREENCHIDA ATE A MARCA "ZERO" E DEIXADA NA POSIÇÃO VERTICAL DE 1 A 2 HORAS, PARA EXECUÇÃO DO TESTE	RONI ALZI	RDC 185	UND		60		60	R\$ 7,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 455,40	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
356	PRANCHA DE PROPRIOCEPÇÃO	ARKTUS	80284450014	UND			1	1	R\$ 120,50	cento e vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 120,50	cento e vinte reais e cinquenta centavos
362	RESERVATORIO PARA AMBU	PROTEC	80435140013	UND	15			15	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.252,50	mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
363	REVELADOR PARA RAO X 38L	IBF	RDC 185	GL	8			8	R\$ 330,50	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 2.644,00	dois mil e quarenta e quatro reais
364	RIOZYME DETERGENTE ENZIMATICO GALÃO DE 05 LITROS	RIOQUIMICA	3132900385	GL	60			60	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
365	ROLO DE ESPUMA GRANDE REVESTIDO EM CURVIM DIMENSÕES: 60 X 35CM	PROMEDIX	RDC 185	UND			1	1	R\$ 78,90	setenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 78,90	setenta e oito reais e noventa centavos
366	ROLO DE POSICIONAMENTO PEQUENO- 20X30C	PROMEDIX	RDC 185	UND			1	1	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210

E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003

Timon - MA

TRIZIDELA DO VALE  
 2019002/2019  
 3317  
 Página 12/15



**GLOBAL  
DISTRIBUIDORA**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE				QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.	EQUIP. DE FISIOTERAPIA					
367	ROMPEDOR DE BOLSA AMINOACIDA	ADLIN	RDC 185	UND	100				100	R\$ 1,25	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	
368	SACO DE LINGO LEITOSO 100 SACOS P/LINGO DE 100 LITROS BRANCO LEITOSO 75X95X10 FARDOS COM 100 SACOS	FLIK	RDC 185	FD	30				30	R\$ 26,70	R\$ 801,00	vinte e seis reais e setenta centavos	
376	SHAKER APARELHO PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA	NCS	10424960002	UND			3		3	R\$ 56,84	R\$ 170,52	cento e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
377	SISTEMA DE BARAKA C/BOLSAS PEQUENA, MEDIA E GRANDE	PROTEC	80435140046	UND	3				3	R\$ 194,00	R\$ 582,00	quatrocentos e quarenta e oito reais	
399	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	FARMACE	110850001	UND		2400			2400	R\$ 3,41	R\$ 8.184,00	oitenta e quatro reais	
405	SORO GLICOSADO 0,5% 500 ML	FARMACE	110850022	UND		480			480	R\$ 4,88	R\$ 2.342,40	quatro reais e oitenta e oito centavos	
406	SORO RINGER, ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO, BOLSA 500 ML	FARMACE	110850042	BOLSAS	1440				1440	R\$ 3,85	R\$ 5.544,00	três reais e cinquenta e quatro centavos	
410	TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO	CRAL	RDC 185	UND			600		600	R\$ 2,15	R\$ 1.290,00	dois reais e quinze centavos	
412	TAJAME DIVÁ TABLADO COURVIN 190X135X4CM (AZUL)	MODELO	RDC 185	UND				1	1	R\$ 410,00	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	
413	TELA PROTÉSICA	VENKLIRI	10366000008	UND	200				200	R\$ 116,50	R\$ 23.300,00	cento e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	
415	TENSIONMETRO COMPLETO ADULTO	INCOTERM	RDC 185	UND	120				120	R\$ 75,90	R\$ 16.698,00	setenta e cinco reais e noventa centavos	
417	TENTACÂMULA HCM	ABC	10304850060	UND	4				4	R\$ 8,40	R\$ 33,60	oito reais e quarenta centavos	
421	TESOURA DE MAIO 16CM RETAS	WELDON	10150470441	UND	15				15	R\$ 32,80	R\$ 492,00	trinta e dois reais e oitenta centavos	
422	TESOURA DE MAIO 18 CM CURVA	WELDON	10150470441	UND	15				15	R\$ 32,00	R\$ 480,00	trinta e dois reais e sessenta centavos	

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 ROC: 2019.009 / 133  
 33X8 19

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Inc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piaui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA





**GLOBAL  
DISTRIBUIDORA**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	N° RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			EQUIP. DE FISIOTERAPIA	QUANTIDADE TOTAL	VLR. UNIT.	UNIT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.						
423	TESOURA METZEMBAUM CURVA 16 CM	ABC	10304850072	UND	20				20	36,55	setecentos e cinco reais e cinquenta centavos	731,00	setecentos e trinta e um reais e cinquenta e mil e cinquenta e dois reais
424	TESOURA METZEMBAUM CUVA 18 CM	ABC	10304850072	UND	20				20	52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos	1.052,00	mil e cinquenta e dois reais
425	TESOURA METZEMBAUM REFA 18 CM	ABC	10304850072	UND	20				20	56,00	cinquenta e sete reais	1.120,00	mil cento e vinte e dois reais
442	TOALHA DE ROSTO TAM. PADRAO	SANTISA	RDC 185	UND			15		15	19,95	dezoito reais e noventa e cinco centavos	299,25	duzentos e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos
443	TORNOZELEIRA 1KG(PAR)	CARCI	RDC 185	PAR			2		2	29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	59,20	cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos
444	TORNOZELEIRA 2KG(PAR)	CARCI	RDC 185	PAR			2		2	55,00	cinquenta e cinco reais	110,00	cento e dez reais
445	TORNOZELEIRA 3KG(PAR)	CARCI	RDC 185	PAR			2		2	52,25	cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	104,50	cento e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
446	TORNOZELEIRA 4KG(PAR)	CARCI	RDC 185	PAR			2		2	61,00	sessenta e um reais	122,00	cento e vinte e dois reais
448	TRAVESSEIRO DE ESPUMA REVESTIDO EM CURVIM D33 DIMENSÕES: 50 X 35CM	ORTHOVIDA	RDC 185	UND			5		5	49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	249,00	duzentos e quarenta e nove reais
449	TRIFLO (RESPIRON)	NCS	10424960001	UND			3		3	48,30	quarenta e oito reais e trinta centavos	144,90	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos
468	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO COM MASCARA 250ML	OXIGEL	10330520048	UND	10				10	29,55	vinte e nove reais e cinquenta centavos	295,50	duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
470	VALVULA DE DOYEN 45X60CM	ABC	10304850069	UND	2				2	182,60	cento e oitenta e dois reais e sessenta centavos	365,20	trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos
471	VALVULA DE DOYEN 45X90 CM	ABC	10304850069	UND	2				2	230,30	duzentos e trinta e três reais e trinta centavos	460,60	quatrocentos e sessenta e três reais e trinta centavos

CPFL TRIZELA DO VALE  
2019009  
337919

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Inc. Estadual: 12.230948-0  
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piaui, CEP: 65.636-210  
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
 Fone: (99) 3212-3003  
 Timon - MA



**GLOBAL**  
DISTRIBUIDORA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.				
472	VALVULA REGULADORA DE I SAIDAIAR COMPRIMIDO	OXIGEL	10530520062	UND	7			R\$ 173,00	cento e setenta e	R\$ 1.211,00	mil duzentos e
473	VALVULA REGULADORA DE I SAIDAI(OXIGÊNIO)	OXIGEL	10530520062	UND	7			R\$ 222,20	treze reais duzentos e vinte e dois reais e vinte centavos	R\$ 1.555,40	onze reais mil quinhentos e emquenta e cinco reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL DA COTA RS 310.037,18</b>											
<b>TREZENTOS E DEZ MIL E TRINTA E SETE REAIS E DEZOIDO CENTAVOS</b>											

COTA RESERVADA - ME.E.EPP (25%)											
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	Nº RG ANVISA	UNID.	QUANTIDADE			VLR. UNIT.	UNT. EXTENSO	VLR. TOTAL	TOT. EXTENSO
					MATERIAL HOSPITALAR	FARMACIA BASICA	MATERIAL LABORAT.				
482	LANCETAS PARA PUNÇÃO	PONTURA	10579860115	UND	900	12500		R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 183.580,00	cento e oitenta e três mil quinhentos e
<b>VALOR TOTAL DA COTA RS 183.580,00</b>											
<b>CENTO E OITENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS</b>											

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 493.617,18											
QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E DEZOIDO CENTAVOS											

**CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA**

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Presencial nº 010/2020.

Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 03 (três) dias contados do recebimento da Ordem de Fomento.

Declaro que providenciaremos a substituição dos produtos licitados no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I - Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 03 (três) dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

Os produtos ordenados terão validade igual ou superior a 12 (doze) meses, a contar da entrega definitiva do objeto, de acordo com o que está previsto no termo de referência.

Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados a CONTA CORRENTE Nº 11.377-8, AGENCIA Nº 5602-2, BANCO DO BRASIL, em nome de GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI.

Informamos que o Representante que assinar a Ata de Registro de Preços e o(s) futuro(s) Contratado(s), será o Sr. THIYAGO LAYRON SAMPAIO DE ABREU, Portador do RG, sob o nº 2.578.756 SSP/PI, e CPF nº 032.244.343-17, com endereço profissional a Rua Henrique Pereira de Sousa, Nº 392, Parque Piauí, Timon-MA, Titular da Empresa.

Contato (99) 3212-5003 / (86) 99955-5030.

Declaramos que conhecemos e aceitamos todas as regras contadas no Edital da presente licitação.

Timon - MA, 12 de Junho de 2020

THIYAGO LAYRON SAMPAIO DE ABREU  
- TITULAR -  
RG - 2.578.756 SSP/PI  
CPF - 032.244.343-17

CPIL TRIZID: A DO VALE  
PROC. 20190092 / 20  
FLS. 3380  
RUB.

**GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**  
CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0  
Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210  
E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com  
Fone: (99) 3212-3003  
Timon - MA